Anaxibius, dux exercitus Lacedæmoniorum, II, 274 (Lys. fr. 112. *cf. argum.*).

Anaximenes Lampsacenus; apologiā Helenæ ab eo scripta memoratur, II, 484 (Isocr. orr. hypoth. X).

Anaxion, nomen proprium, II, 344 (Is. frg. 128.).

Anaxius Orita, qui Olympiadi merces coebebatur, comprehensus a Demosthene decreto facto capitis damnatur, II, 137 (Æschin. III. 223 sq.).

Andocides, oratoris cognominis avus, Lacedæmonem legatus missus pacem triglennem conciliavit, I, 78 (And. III. 6); II, 84 (Æschin. II. 174).

Andocides, Leogoræ f., orator; proavus ejus Leogoras hujusque socer Charias Athenienium copias in pugna ad Palenium contra Pistratidas duxerant, I, 66 (And. I. 106). Andocides, in oratione de mysteriis, defendit se contra actionem ἐνδίκτωσ; pro quindecim enim annis causa mysteriorum profanatorum et Hermarum mutilationis implicatus et ἀτιμω factus solum verterat, nunc Athenas reversus, quasi contra jus redierit, accusatur; ipse decreta quibus exsul tenebatur interea esse abrogata ostendit (*cf.* I, 118. Lys. VI. 9 sqq.; I, 121. Lys. VI. 37 sqq.); simul de mysteriis violatis (*cf.* I, 122. Lys. VI. 51), de Hermis mutilationis et de indicatione facta se defendit, I, 48 sqq.; e Cypro reversus erat, ubi agrum habet gratuito datum, *ibid.* § 4; patri in causa fuerat, ut de mysteriis profanatis accusatus in urbe maneret, I, 51. § 17; apud initiatos iudices causam dixisse videtur, I, 53. § 31; Dioclide de Hermis indicante Andocides una cum patre et cognatis et trecentis aliis in carcerem conjicitur, unde paucis quibusdam delatis se et ceteros liberat, I, 54-59. § 36-70; *cf.* I, 74 (And. II. 7. 8) et I, 120 (Lys. VI. 35 sqq.); de questu meretricio ab accusatoribus compellatur, I, 65. § 100; porro accusatus, quasi ramum supplicatorum in Eleusinio deposuisset et lex patria esset, ut is qui hoc fecerit, morti datur, exponit rationes, cur Callias calumnia his utatur (contentionem scilicet cum Callia et Leagro de Epilyoi filia) I, 67 sqq. § 110-132; triennium poet, quam e Cypro reversus est, impietatis accusatur, quum interea hospites quosdam initiatus sit, ad Eleusinium adierit (*cf.* I, 122. Lys. VI. 152), gymnasiarchus in Vulcani ludis, nec non princeps legationis ad ludos Isthamicos atque Olympiacos, quæstor denique sacrorum thesaurorum fuerit; sed quorundam inimicitie extiterunt ex eo, quod plus licitatus redemptionem quinqueagesimæ eis eripuit, I, 70. § 132 sqq.; quod naviculariam et mercatoriam fecerit, ei vitio datur, *ibid.* § 137 sqq.; majorum suorum merita in populum collata laudat, I, 71. § 141-150; e magnis opibus ad egestatem decidit, I, 72. § 144; cum multis regibus, civitatibus, hominibus privatis hospitia contraxit, *ibid.* § 145; eo extorresse agente, Cleophon lyrarum faber domum ejus paternam incoluit, *ibid.* § 146; neque patrem adhuc, neque fratres neque liberos habet, *ibid.* § 149; viri a tribu ejus delicti sunt ad defendendam ejus causam, I, 73. § 150.

In oratione de suo reditu, immunitatem (ἀδείαν) peti eorum, quæ obvenerant in Hermocopidarum causa, I, 73 sqq. Exul adhuc Atheniensium classi, quæ ad Samum stationem habuit, remos adduxit ab Archelao ei concessos, frumenta præstera et arma; propter quod Athenas nave appulsus comprehenditur a Quadringentorum factione et in vincula conjicitur, I, 75 (§ 11-17); jam immunitatem antea Memippo auctore concessam, ut obtineat tandem, precatur promisso se effecturum, ut frumentum e Cypro Athenas advehatur, I, 76 (§ 19-24); legatus eum missus esset ad Lacedæmonios, de pacis conditionibus apud Athenien-

sium populum orationem habuit, quæ exstat, I, 77 sqq.

In oratione contra Alcibiadem ab ostracismo se defendit, I, 84 sqq.; jam quatuor e iudiciis absolutus discessit, I, 86 (§ 8); *cf.* I, 90 (§ 35 sqq.); majorum ejus nemo per ostracismum urbe expulsus est, I, 90 (§ 34); legationibus functus est ad Thesalos, ad Macedonas, ad Adesprotos, ad Molessos, in Italiam denique Siciliamque, victorias reportavit εὐανδρία et λαμπράς και τραγώδεις, I, 91 (§ 41. 42).

Lysiae oratio contra Andocidem de impietate (*cut respondet* Andocides in oratione de mysteriis), I, 117 sqq.; Siciliam, Italiam, Peloponnesum, Thessaliam, Hellespontum, Ioniam, Cyprium permigravit; solum ex regibus quibuscum conversatus est Dionysium Syracusanum decipere non potuit, *ibid.* § 6. 7; in urbem rediit vix ibi decem dies commoratus, causam impietatis deferebat ad regem sacrorum, Archippum arguens de Herma suæ gentis violato, I, 118. § 11. 12; multi Græcorum Andocidem a suis sacris accerere dicuntur, *ibid.* § 16; naucleriam artem exercuit, I, 119. § 19; posteaquam flagitium commisit (*hoc est mysteria profanavit*), multa sibi irrogata in Jos raptus, se ipsum in vincula coniecit, eam sibi metum poenam statuens, nisi conationem sceleris traderet, *ibid.* § 21. 22; vinculus tenebatur fere per integrum annum et in vinculis indicium fecit cognatorum amicorumque, *ibid.* 23; vinculis solutus est, sed decretum, ut a foro et templis arceretur, *ibid.* 24 (sacrificæ et sacrifici eum exsecrati sunt, I, 122, *ibid.* § 51); post hæc navigavit ad regem Cittiensium et ab eo proditor deprehensus in vincula coniectus est, *ibid.* 26; effugit et Athenas rediit; a Quadringentis autem in carcerem coniectus et supplicis affectus est; vinculis solutus ad Evagoram Cypri regem navigavit et ille rursus in vincula coniectus est, I, 120. § 27. 28; Athenas reversus prytares pecunia induxit ut ipsum in condemnationem adducerent, sed a populo ex urbe expellitur, *ibid.* § 29; postremo in urbem rediit, eodem anno his ad judicia traductus est, *ibid.* § 30; novissime se populo tradidit, ut de se statueret, quodcumque iuberet, *ibid.* § 32; negotia publica agitat, *ibid.* § 33; nunquam extra civitatem millavit jam natu grandior quadragenario, I, 122. § 46; pecuniis abundat, regum et tyrannorum hospitio usus, *ibid.* § 48; ratis magister quum esset, noluit frumentum in urbem importare, *ibid.* § 49.